РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«26» мая 2021 года                                        № 8                                                   п.Октябрьский

«О разграничении муниципального имущества
между муниципальными образованиями Республики Калмыкия»

На основании Закона Республики Калмыкия № 341-IV-З от 02 марта 2012 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями Республики Калмыкия» в целях реализации мероприятий «Создание парка техники жилищно-коммунального хозяйства» индивидуальной программы социально-экономического развития Республики Калмыкия на 2020-2024 годы, утвержденной распоряжением Правительства Республики Калмыкия от 12.04.2020 №992-р, Собрание депутатов  Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Признать безвозмездно из собственности Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия в собственность Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
- автоцистерна пожарная АЦ 3,2-40 (ЗИЛ 433362) – 1 ед.
Приложение:
Муниципальное имущество, подлежащее разграничению между Приютненским РМО РК и Октябрьским СМО РК.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, на официальном сайте администрации Октябрьского СМО РК  в сети Интернет: http://октябрьское-смо.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                                 Л.П. Алювинова

Глава Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                             В.О. Убушиев

Приложение
к Решению Собрания депутатов
Октябрьского СМО РК  от 26.06.2021 г. № 8

	№
	Наименование и основные характеристики ТС
	Год изготовления
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

1
	Автоцистерна пожарная АЦ 3,2-40 (ЗИЛ 433362)
1. VIN: X8946480390DL6105
2. Марка: АЦ 3,2-40 (ЗИЛ 433362)
3. Категория ТС: С
4. Модель, № двигателя 508300 90293473
5. Номер шасси (рамы) 433362 9 3502342
6. Номер кузова (кабины, прицепа) 433360+90069760
7. Цвет кузова (кабины, прицепа) по ГОСТ Р50574-2000
8. Наименование организации, выдавшей паспорт ООО «Автоспас»
9. Дата выдачи паспорта 26.08.2009 г.

2009

2 050 000,00

878571,52